
INFORMATION

Ashwagandha Fusion
Complete

"Królowa ajurwedy" spotyka się z nauką

Stosowanie korzenia ashwagandhy ma ponad 1000-letnią tradycję. Jako jedna z najcenniejszych roślin w naukach

ajurwedyjskich, jest szczególnie znana ze swoich właściwości adaptogennych. Adaptogeny to ekstrakty i preparaty

roślinne, które pomagają zapewnić organizmowi niezbędny spokój podczas stresujących sytuacji, które zdarzają się

niemal codziennie. Dobre samopoczucie i świadome poświęcanie czasu na odpoczynek i relaks są coraz częściej

spychane na dalszy plan w czasach ciągłego napięcia spowodowanego presją czasu i wydajności, co może obciążać

psychikę. Dlatego tym ważniejsze jest wspieranie organizmu, aby pozwolić mu odetchnąć w okresach zwiększonego

stresu i utrzymać wewnętrzną równowagę - ashwagandha jest do tego właściwym wyborem.

W Ajurwedzie stosuje się całą roślinę ashwagandha; w krajach zachodnich zwykle używa się tylko korzenia.

Ashwagandha Fusion Complete wykorzystuje mieszankę pełnego spektrum ekstraktu z korzenia ashwagandhy i

ekstraktu z całej rośliny, aby pokryć całe spektrum aktywnych składników rośliny. Różne biologicznie aktywne

witanolidy odpowiedzialne za działanie adaptogenne znajdują się w całej roślinie - połączenie ekstraktów ze wszystkich

części rośliny osiąga wysoką, znormalizowaną zawartość 35 mg na kapsułkę.

Ashwagandha Fusion Complete - pełne spektrum dla większego relaksu.

Ashwagandha Fusion Complete:

Dostarcza całe spektrum aktywnych składników rośliny ashwagandha
Zawiera mieszankę pełnego spektrum ekstraktu z korzenia ashwagandhy i ekstraktu z całej rośliny
Szczególnie wysoka zawartość witanolidów (35 mg na kapsułkę)
Ashwagandha to ziołowy adaptogen, który przyczynia się do dobrego samopoczucia psychicznego i fizycznego w
czasach zwiększonego stresu

Możliwe zastosowania:

Dla relaksu i utrzymania wewnętrznej równowagi 
Wspieranie zwiększonego poziomu stresu
Wspieranie dobrego samopoczucia psychicznego i fizycznego
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ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 1 Kapsułka % RWS*

Ashwagandha blend 500 mg -
  zawarte w nim: Witanolid 35 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Mieszanka ashwagandhy (ekstrakt z korzenia ashwagandhy, całkowity ekstrakt z ashwagandhy),
hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), substancja wypełniająca: sproszkowana celuloza.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

Spożywać 1 kapsułkę dziennie, stosować z dużą ilością wody przed posiłkiem.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Nie spożywać w okresie ciąży i karmienia piersią.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

120 kapsułek (opakowanie na 4 miesiące), 69 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiedni dla diabetyków. Podane informacje nie mają na
celu leczenia ani zachęcania do samoleczenia. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składzie. Status: 13.05.2024.
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